
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Lezhe, personi pergjegjes Bukurie Molla 

Adresa   sheshi “ Gjergj Kastrioti “ Lezhe 

Tel/Fax  0698768121 

E-mail   juristi@lezha.gov.al    

Faqja e Internetit lezha.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   E Hapur , (Marrëveshje Kuadër)  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje karburanti ( nafte dhe benzine )për 

nevoja të Bashkise Lezhe dhe institucioneve te varesise 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit - REF-62316-04-12-2018 

5. Fondi limit  : 13 663 407  (trembedhjete million e gjashteqind e  gjashtedhjete e tre mije e 

katerqind e shtate    ) leke pa t.v.sh.vene ne dispozicion nga buxheti i shtetit dhe  te ardhurat e 

bashkise Lezhe   per :  Furnizim me karburant per mjete automjete e kaldaja , nga te cilat :   

 

Per Drejtorine e Bujqesise  e Kullimit   jane : 6 500 453 ( gjashte million e peseqind mije e 

katerqind e pesedhjete e tre ) leke pa t.v.sh vene ne dispozicion nga buxheti i Shtetit . 

Per Agjencine e Sherbimit pyjor  jane :250 000 ( dyqind e pesedhjete mije)  leke  pa t.v.sh 

vene ne dispozicion nga buxheti i Shtetit . 

Per sherbimin MKZ    1 000 000 ( njemilion leke ) pa t.v.sh vene ne dispozicion nga buxheti i 

Shtetit .  

Per automjetet e bashkise dhe kaldajat  jane : 5 912 953 ( pesemilion e nenteqind e 

dymbedhjete mije e nenteqind e pesedhjete e tre ) leke pa t.v.sh  vene ne dispozicion nga te 

ardhurat e bashkise Lezhe.  

     

6. Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër : 12( dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i 

Marrëveshjes Kuadër. Levrimi do te behet sipas kerkeses dhe nevojës  se Autoritetit 

Kontraktor e detajuar ne shtojcen 12, “Sasia dhe grafiku i levrimit”. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data: 07.05.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10 00 

Vendi: Ne adresen  elektronike te Agjensise se Prokurimit Publik www.app.gov.al 

 

http://www.ukt.al/

